
ZAPTS
ze zasedání zastupitelstva obce Čepí,

konaného dne 11. prosince 20Í4 na obecním úřadě v Čepi

Přítomni: 7 členri zasttrpitelstva (dle prezenční listiny)
Omluveni: 0

Zasedání bylo svoláno starostkou dne 3. prosince 2014, informace o konání zasedání byla vyvěšena
na úřední desce obecního úřadu dne 3. prosince 2014, tj. nejméně 7 dní před veřejným zasedánim.
Na elektronické desce obecního úřadu na internetových stránkách obce - wrvw'cepi.cz - dne 3.
prosince 2014. Zasedání tedy bylo svoláno řádně a včas v souladu s ustanovením $ 93 zákona o
obcích.

SCHVÁLExÍ pŘn.osnon.rÍcÍuo :

Předsedajícím zasedání byla navržena MVDr. Zuzana Dvořáková.

Hlasováníz pro 7, proti 0, zdržel se 0.
Usnesení bylo schváleno.

Jedrrání zastupitelstva bylo zahájeno v 18.02 hod za přítomnosti 7 členů zastupitelstva obce Cepí, to
je nadpolovični r,ětšiny členů zastupitelstva obce. Prezenční listina je nedílnou součástí zápisu
jedrrání.

SCHVALENI PROGRAMU JEDNANI:
Návrh programu je v souladu s pozvánkou členům zastupitelstva a v souladu s informací
zveřejněnou na úřední desce.

Proqram iednárrí bvl navrŽen takto:
1. Určení zapisovatele a dvou ověřovatelů zápisu
2. Různé, diskuze
3. Schválení členů kontrolního výboru a výboru pro sociální věci a Životniprostředí
4. Rozpočet obce Cepí nar.2015
5. ozy č.2l20I4 - o místním poplatku za komunální odpad nar.2015
6. Cetnost svozu komunálního odpadu v r.2015
7. Veřejnosprávní kontrola Po MŠ Čepí za t. 2OI4, pŤíkaz k řádné inventartzaci majetku a

závazk-í obce Čepí zar.2014
8. Cerrové rrabídky na UT ve výčepu obecního domu
9. Smlouva o posk1.tnutí neinvestiční dotace v požárni ochraně pÍo r. 2014' Dodatek č. 1 ke

smlouvě o zabezpečení sběru tříděných odpadů, Dodatek ke smlouvě o energetickém
poradenství a správě odběrných míst, Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o zřízení
věcného břemene

IO. Žáďosto pronajmutí části obecního pozemku p. č. 101/1 1 v k. ú. Čepí
I l. Přechod pro chodce v Cepí
12. Závěr

Hlasování: pro 7, proti 0, zdrže| se 0.
Usnesení bylo schvá|eno.

Strana 1 (ce lkem 9)



ob h|asování na dnešnÍm zasedání

Hlasovat o všech návtzíchv průběhu zasedárrí r.eřejně.

I[lasováníz pro 7, proti 0, zdrŽel se 0.

Usnesení bylo schváleno.

1) Určení zapisovatele a dvou ověřovatelů ?ápiqu L'1^ -!.^:^-' ^^-,-:^^) ^ o^l"*,álpn.
Zap i sova te t . *uy tu , zaově řova te Ie z áp i sunav rŽen i a s chvá l en t
puní L"nku Velebná a pan Vladimír Ryba.

Hlasování: pro 5, proti 0, zdtžeI se 2 (Velebná, Ryba).

Usnesení bylo schváleno.

z) Různé. diskuze

Bc. Lucie Pohorelcová: žádost o

zasedáníoZ

uvedení čestného prohlášení ze ďne 7. lL. 2014 vzápise ze

Žáďosto pronájem nelro zapůjčení pozemku

PavelVíšek, Uhřetická Lhotu so, PetiMelichar, Lukavice 81, Petr Dostál, Nasavrky 196

p.p. č. 93118 v k. ú. Dubany (5 308 m,).

,i"z,ti- dráha pro motocykly, zkušební období

povolení vstupu na pozemek
zámér obce pronajmout nebo zaptfióit ' , X , ^ry
pozvání žadatelina příští jednání iastupitelstva, souhlas obyvatel Čepí uPZ

Návrh usnesení: Zastupitelstvo otrce čepí schvaluje zveřejnění záměra pronajmout nebo

zapůjčit p. p. č. 93178 (s sos m2) v k. ú. Ďuba ny za účelem sportovního lyužití _ dráha pro

motocyklY.

Hlasováníz pro,7, proti 0, zďrže| se 0.

Usnesení bylo schváleno.

Novy PC do MS
Zabězpečení pŤístupu do intemetového bankovnictví

CN Ine. Richard Kohl

] .  !  - . ^ . . L | ^ ^  Í , r 1  .

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Čepí schvaluje zakoupení nového PC do MS.

Hlasováníz pr9 7, proti 0, zďrže| se 0.
Usnesení bylo schváleno.

Strana 2 (celkem 9)



TJ SoKoL Cepí pojištění členfr. tlnancor.ání TJ' členstr'í r Jedrrotě Sokolské-Žuoa
VÝchodočeská?

objednávka autobusu na 2 vý|e$ (Zoo Liberec. Dětenice - spoiupořadatelé SDH + Sokol Čepí)
objednávala p. P. Cerníková bez pověření a r ědorrtí obce u firmy TomiTrans Clrrudilrl

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Čepí schr-aluje podání podnětu Policii ČR p.o posouzení
jednání paní Petry Cerníkové v souvis|osti s objednáním autobusu na 2 rýIe{. bez pověření a
vědomí zastupitelstva obce Čepí.

Hlasování: pro 6, proti 0, zdržel se 1 (Festor'á).
Usnesení bylo schváleno.

SDH Cepí - p. Chocherčák _ žádost o souhlas se sídlem SDH na adrese obce ČepÍ
Legislativní úprava

obce Cepí souhlasí se sídlem SDH, tČ osooos8l, na adreseNávrh usnesení: Zastupitelstvo-....-..-...-Ý--
obce Cepí, Cepí 79.

Hlasování: pro 7, proti 0, zdrŽe| se 0.
Usnesení bylo schváleno.

. 3) Schválení členů kontrolního vÝboru a vÝboru pro sociáIní věci a životní prostředí
Clenové kontrolního výboru
Návrh č. 1: Lenka Kadlecová, Tomáš Danihelka

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Čepí volí za členy kontrolního výboru paní Lenku
Kadlecovou a pana Tomáše Danihelku.

Hlasování: pro 6, proti 0, zdržeI se 1 (Festová).
Usnesení bylo schvá|eno.

Clenové výboru pro sociální věci a životní prostředí
Návrh č. 1: Vlasta Novotná. Lenka Velebná

Návrh usnesení: Zastupitelstvo olrce Čepí volí za č|eny výboru pro sociální věci a životní
prostředí paní Vlastu Novotnou a Lenku Velebnou.

Hlasování: pro 6, proti 0, zdrŽe| se 1 (Festová).
Usnesení bylo schváleno.

Strana 3 (celkem 9)



4) Rozpočet obce Čepí na r. 2015
Nár'rh rozpočtu zveřejněn min 15 dní (od 1 0. 1 1 . ]01-1)
Bez připomínek od občanů
Pr.ojednáno FV dne 9.12.20I4, FV doportrčtrje zasttrpitelstvu uprar'ený rozpočet sclrválit
zména výdajích - zrušení poloŽky 3745 _ na dotaci r'ra PD revitalizace PN: nebyla
protipovodňová ochrana celé obce - poldr!)

(droblrá
i.eŠena

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Čepí schr'aluje rozpočet obce Čepí na rok 2015 s příjmy
ve výši Kč 5 268 400' výdaji Kč 5 268 400 a Íinancor'ání ve výši Kč 1 4I0 700.
Zastupitelstvo obce schvaluje závazný ukazatel _ neinvestiční příspěvek pro příspěvkovou
organizaci MS Cepí na rok 2015 ve výši Kč 358 000.

Hlasování: pto 7, proti 0, zdržeL se 0.
Usnesení bvlo schváleno.

5) oZV č. 2/2014 - o místním poplatku za komunální odpad na r. 2015
oZY o místním poplatku zaprovoz systému shromaŽďování, sběru, přepravy. třídění, využívání a
odstraňování komunálních odpadů
Zastupitelé seznámeni s výpočtem výše poplatku, zohlednění výtečné výsledky v třídění Ko v r.
2014
Výše poplatku návrh č. i: 450 Kč

osvobození a úlevy - zůstávají

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Čepí schvaluje oZV č. 2/20|4 o místním poplatku za
provoz systému shromažďování, sběru, přeprary, třídění' lyužívání a odstraňování
komunálních odpadů, kde je ýše poplatku stanovena na částku 450 Kč.

Hlasováníz pro 7, proti 0, zdrže| se 0.
Usnesení bylo schváleno.

6) Cetnost svozu komunáIního odpadu v r. 2015
Zastupitelé jsou seznámeni s výsledky ankety na četnost svozu Ko
CN svozové firmy zůstává stejná jako v r.2014,změna bude řešenapouze dodatkem ke smlouvě
Návrh č. 1: svoz Ko jednou za )'4 dní půl roku (: nejvyšší počet hlasů v anketě), každý týden
v létě, Ix za 14 dní v zimě (XI' XII' I' II' III) : kombinovaný svoz

Návrh usnesení:Zastupitelstvo obce Cepí schvaluje změnu v četnosti svozu komunálního
odpadu na svoz Ko jednou za !4 dní po dobu 5 měsíců v r. 2015 (kombinovaný svoz) a
pověřuje starostku obce MVDr. Z. Dvořákovou podpisem dodatku ke smlouvě s TS Hlinsko
s.r.o.. kterv tuto změnu ošetří.

Hlasováníz pro 7, proti 0, zdrŽel se 0.
Usnesení bylo schváleno.

Strana 4 (celkem 9)



7) Veřeinosprávní kontrola" Po NIS Cepí za r. 2014, příkaz k řádné inventarizaci
maietku a závazků obce Cepí za r. 20l{

Veřejnoprávní kontrola hospodaření Po NtŠ Čepí
Úeehc vynaložené čerpání prostředků z příspěr.ku na provozní náklady, kontrola majetku
(inventurní soupisy) a vnitřních předpisů (směrnice)
SloŽení komise:
Návrh č. 1 : paní Ilona Barvínková, Vlasta Nol,otná

Návrh usnesení: Zastupitelsfvo obce Čepí por'ěřuje komisi ve složení paní V|asta Novotná a
Ilona Barvínková k provedení veřejnosprávní kontroly účelně lynaloženého čerpání
prostředků zpříspěvku na provozní náklad},' pro Po MS Cepí a kontroly majetku (inventurní
soupisy) v MS Cepíza období od 1. 1. 2014 do 31. 12.2014.

Hlasování; pro 7, proti 0, zdrže| se 0.
Usnesení bylo schváleno.

PÍíkaz k řádné inventarizaci majetku a závazků obce Čepí za r.2014
Vnitřní směrnice k orovádění lnventartzace maietku azávazků

. Periocicky k 31'. 12. dle příkazu zastupitelstva obce
- Inventarizační komisi zŤizuje zastupitelstvo, komise je min. 3 členná (členy jmenuje

zastupitelstvo), předseda je člen FV
- Plán inventur sestavuje IK, předkládá ho starostce, proškolení členů, potizení

inventarizačnízprál,ry

Ustřední komise:
Návrh č. 1: Ilona Barvínková. Vlasta Novotná. Edita Pekárková

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce ČepÍ schvaluje příkaz k provedení řádné ínventarizace
majetku a závazklů obce Cepí za r. 2014 ke dni řádné závěrky a jmenuje za členy ústřední
inventarizační komise: předsedkyni paní Editu Pekárkovou, členky Vlastu Novotnou a Ilonu
Barvínkovou.

Hlasování: pro 7, proti 0, zdtžel se 0.
Usnesení bylo schváleno.

s) Cenové nabídkv na ÚT ve výčepu Obecního domu
CN zkontrolovány Ing. R. Čapským (autorem projektu), drobné nedostatky a chyby odstraněny
Viktor Kaňka, Dubany - 330 523,60 Kč s DPH
oldřich schejbal, Dolní Roveň _347 416,72 Kč s DPH

Strana 5 (celkem 9)



Návrh usnesení: Zastupitelsfvo obce Čepí schr.a|uje cenovou nabídku na
Obecního domu od pana Viktora Kaňk1., f)ubanr.. rc r 'í.ši Kč 330 523,60 Kč s
starostku obce MVDr. Z.Dvořákovou podpisem snrloui '1,o clílo.

ÚT r'e výčepu
DPH a pověřuie

H|asováníz pro 7, proti 0, zdrŽel se 0.
Usnesení bylo schr,áleno.

9) Smlouva o poskytnutí neinvestiční dotacc l,nožárníochraně pro r.2014, Dodatek č. 1ke smlouvě o zabez í sběru tříděnÝch od ů, Dodatek ke smlouvě
energetickém poradenství a sprár'ě ottběrných míst Sm|ouva o  uzar ' ření  l rudoucí
smlouw o zřízení věcného břemene

Smlouva o poskytnutí účelové neinvestiční dotace v požárníochraně na výdaje JSDH obce pror.2014 - ostatní části dotace
Poskýovatel - Pardubický kraj, Komenského nám. t25^ 5321 l, IČ 70892822
Příjemce - obec Čepí, Cepí lÓ^ sss 32, |Č 00273457
Předmět smlouvy - neinv. dotace v požámí oclrraně na výdaje JSDH na r. 2014 (věcné vybaveníneinv. povahy, neinv. opÍavy' tevize,technické prohlídký apod.)
Výše dotace - 1 200 Kč

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo obce Cepí schvalu

;P1.*bj:!i5:l, Komenského nám. |25, 53211, Ič 7-0892822,, a příjemceň _ óu.. !i-niCepí79,,533 32, IC 00273457. a oověřuie starosfklr ohcp MVI). 7 T| ' ,^iÁ|, 'nr '^' '  .^J_ :^^'..  /, '
smloury.

73457, a pověřuje starostku obce MVD r. Z. Diořákouou podpisem této

Hlasování: pro 7, proti 0, zdrŽel se 0.
Usnesení bylo schváleno.

Dodatek č. 1 ke smlouvě o zabezpečení sběru, přepraly, třídění, využívání a odstraňováníkomunáIních odpadů ze dne 15. 11. 2013 
, J

objednatel - obec Čepí, Čepí ]9,533 32,IČ 00273457
Dodavatel _ Granplast s.r.o., Staré Ždánice 20B, 533 44,IČ 28820215
Předmět smlouvy - rozšíření sběru o kovové obaly, vedení evidence a její poskytnutí dodavateli,zajištění py.tlů a štítků
Cena - čtvrtletní poplatek 2 000 Kč

Návrh usnescní:
Zastupitelstvo obce Čepí schvaluje Dodatek č. 1 ke smlou vě o zabezpečení sběru' přepravy,
třidění, l1,]užívání a odstraňování komunáIních odpadů ze dne 15. 11.)013 mezi dodavatelem- Granplast s.r.o., Staré Ždánice 208, 533 44,IČ zbszozts,a objednat.r.- _ óí;?;;.ó;n'
79, 533 32, IČ 00273457, a pověřuje starostku obce MVD r. Z. Dvořákovou podpisem tohotododatku.

HlasovánÍ: pro 7, proti 0, zdrže| se 0.
Usnesení bylo schváleno.

Strana 6 (celkem 9)



Dodatek ke smlouvě o energetickém poradensh.í a správě odběrných míst a odběrných
zařízení pro spotřebu elektrické energie a zemního plynu
Poskytovatel - Energie pod kontrolou" obecně prospěŠná společnost, Brrrěnská 3883/48, 695 01
Hodonín, IC 29283272
Zákazník - obec Cepí. Cepí 79. 533 32. IC 00]73"{57
Předmět dodatku - sníŽení poplatku za sprár'u odběmých míst od 1 . 1. 2015 na 3 900 Kč bez DPH
každoročně
Tr.vání smlouvy - do 3I. 12,2019

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Cepí schvaluje Dodatek ke smlouvě o energetickém poradenství a správě
odběrných míst a odběrných zařizení pro spotřebu elektrické energie a zemního plynu mezi
poskytovatelem - Energie pod kontrolou, obecně prospěšná společnost' Brněnská 3^q!1!8:-695
01 Hodonín, IC 29283272, a zákazníkem _ Obec Cepí, Cepí 79,533 32' IC 00273457, a
pověřuje starostku obce MVD r. Z. DvoÍákor'ou podpisem tohoto dodatku.

Hlasování: pro,7, proti 0, zdrželse 0.
Usnesení bylo schváleno.

Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o zÍízení věcného břemene _ služebnosti a smlouvu
provést stavbu
Budoucí povirurá strana - obec Cepí, Cepí ]9,533 32,IC 00273457
Budoucí oprávněná - Čpz Distribúce, a.s., Děčín, Teplická 87418,4O5 02IČ 24729035, zastoupena
společností MATEX HK s.r.o., Kladská 181' 500 03 KH
Název stavby - Cepí-knn-Březovský
Dotčená nemovitost - p. p. č. 158/28 (ostatní plocha) v k. ú. Cepí
ZaŤizeni distribuční soustavy _ kabelové vedení NN
Věcné břemeno _ 64 m, výše náhrady 100 Kč zakaždý započatý bm VB
Smlouva o právu provést stavbu na dotčené nemovitosti

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Cepí schvaluje Smlouvu o uzavření budoucí smlouly o zÍízenívěcného
břemóne _ služebnosti a smlouvu provést stavbu mezi budoucí pov-innou stranou _ obec Čepí,
Čepí 79, 533 32,, lČ oozlzqS7, a budoucí oprávněnou stran ol _ CEZ Distribuce, B.S.r Děčín,
Teplická 874/8, 405 02 ÍČ 24729035, zastoupena společností MATEX HK s.r.o., K|adská 181,
500 03 HK, a pověřuje starostku obce MVDr.Z.Dvořákovou podpisem obou smluv.

Hlasováníz pto,7, proti 0, zdrže| se 0.
Usnesení bylo schváleno.

Dodatek č. 2 smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících
obec Čepí' Čepi79,533 32,IC 00273457
DPMP a.s.. Tepléh o 2|4I. 532 20 Pardubice. IC 63217066
Změnav JR od 14. L2.2014

Strana 7 (celkem 9)



Návrh usnesení:

Zastupitelstr 'o obce Cepí schvaluje Dodatck č. 2 smlour'y o veřejných službách r'přcpravě
cestujících m'ezi Obcí Cepí, Cepi 79,533 32, |C 00273457, a DPMP a.s.' Tep|ého 274|,532 20
Pardubice,IC 6327,7066,, a pověřuje starostku obce MVDr, Z.DvoÍákovou podpisem dodatku
č.2 .

Hlasováníz pro 7, proti 0, zdržeL se 0.
Usnesení bvlo schváleno.

Smlouva o veřejných službách v přepravě cestujících (na r. 2015)
obec Čepí, Čepí ]9,533 32,IČ 00273457
DPMP a.s., Teplého2I4I,53220 Pardubice, IC 6321'7066
Změnav JR od 14. 12.2014

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo obce Cepí schvaluje Smlouvu o veřejných službách v přepravě cestujících me"j
obcí čepí, čepí 79, 533 32,IČ 00273457, a DPMP a.s., Teplého 2|4I, 532 20 Pardubice, IČ
632|7066, a pověřuje starostku obce MVDr.Z.DvoÍákovou podpisem smlouly.

Hlasování: pro 7, proti 0, zdržeI se 0.
Usnesení bylo schváleno.

10) Zádost o pronaimutí části obecního 101/11 v k. ú. Č
Hana Mikulínová, Cepí 38
p.  p.  č. 101/1 lv k .  ú. čepí _ cca 150 m2
pronájem I Kčlm.lrok, účel - zahrádka, pes
záměr obce pronajmout část pozemku
zájemce připraví vyměření pozemku, obec připraví smlouvu

-
Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Čepí schvaluje zveřejnění záměru obce Čepí pronajmout
část pozemku p. č. 101/11 v k. ú. Cepí za účelem lryuŽití pozemku jako zahrádka a pro chov
domácích zvííat.

Hlasování: pto 7, proti 0, zdrže| se 0.
Usnesení bylo schváleno.

Prodloužení náimu na pozemkv p. č. 198/4 a č. 200 v k. ú. čepí (Agro Trade St. Čívice)
Lépe vývořit nové pachtovní smlouvy, změna číslování pozemků - digitalizace

Nové pachtovní smlouvy
p. p. č. 29O a ě. II719 v k. ú. Cepí - provozování zemědělské výroby
záměr obce pronajmout týo pozemky

Strana 8 (celkem 9)



Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Čepí schvaluje zveřejnění záměru pronajmout p. p. č.
198 /4 (32336m2) ,P .  p .č .200 (838m") ,p .p .č .290 (802  m, )ap .p .č  1 t7 l 9 ( I775  - ' ; ' ' k .ú .
Cepí za účelem provozování zemědělské výroby'.

H|asování: pro 7, proti 0, zdrŽel se 0.
Usnesení bylo schváleno.

Dohoda o narovnání - zpětně od r. 2013 (bezdůvodné obohacení zaužívání pozemků)

11) Přechod pro chodce v Cepí
Dopravní inspektorát PCR:
Velice neradi povolují ve vesnicích přeclrody pro chodce, místo nich preferují ,,místa přechodu..
(bez zebry) - chodci jsou ostraŽitější (také na ně musí bý PD a r,še další povol ení a vyjádření), je
téměř jisté, že v Cepí přechod nepovolí
Redukují počty přechodů nejen ve městech : velmi kritická a nebezpečná místa' chodci zneužívají
své právo
Přechod v Cepí by nesplňoval určitou intenzitu počtu chodců, chodci by chodili po přechodu jen po
pŤíjezdu autobusu, když není přechod dostatečně výižen, řidiči nejsou tak pozomí a přechód
nerespektují
Pravděpodobně by musel b7t' zÍízen ostrůvek nebo záhvy z chodníků 1: oboje další nebezpečná
místa)
Přecházet by se pak mělo jen po eV. přechodu (do 50 m od přechodu) - jinak je to přestupek
Musí bý dostatečné rozhledy pro auta i pro chodce, začínají se preferovatzastávky autobusů bez
zá|ivts', pr oto že auto bus zastav í ( zp o mal í ) dopravu za ním
Správa audržba silnic Pk:
Povolí bez problému kažďý bezpečnostní prvek (pokud si ho obec zaplatí sama) : ostrůvek v
Dubanech!
Spolupráce s obcí Dubany - lezpečnostní studie dopravy (+ řešení výstavby cyklostezek)
Pozemek p. č.182/1v k. ú. Cepí: v návrhu UP stezka směrem na Dubany Zanesena
Y zéi1mu bezpečnosti občanů obou obcí požádatvlastníky pozemků o odkoupení části pozemku p. č.
I82lI v k. ú. Čepí (* zasázení křovin jako prvek proti sněhovýmzávějím)

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Čepí schvaluje podání žádosti majitelůry p. p. č. 182/1
;ff ií""dkoupeníčástitohotopozemkuzaúčelemlybudovánístezky.

Hlasování: pro 7, proti 0, zdrže| se a.
Usnesení lrylo schváleno.

t2) Závěr
Ukončeno ve20:17 hod.
Přečteno, podepsáno:
Zapsala: Zuzana Dvořáková ověřili: Vladimír Ryba

Lenka Velebná

pnÍroHy r zÁptsu:
1. PREZENČNÍ rtsrnqa
2. ZVEREJNENA INFoRMACE o KoNÁNÍ zaspoÁNÍ PoDLE $ 91 ODST.

o oBCÍCH
1 ZAKONA

Strana 9 (celkem 9)



PREZENCNI LISTINA

Z ustavujícího jeclnání Zastupitelstva obce Čepí,
konaného dne 11. prosince 2014 na Obecním úřadě v Čepí

Clenové zastupiteistva obce:

Počet Jméno Přýmení Podpis

I JINDRISKA FESTOVA

2. ZUZANA DVoŘÁKovÁ, MVDr.

J . VERA KOPPOVA .4"ii';x,rv

+. JIRÍ PEKAREK

5. ROBERT RITSCHEL, Mgr.

6. VLADIMIR RYBA
//

7. LEl\KA VELEBNA

Hosté:

Jméno a rrříimení Firma :'ŤddpiÍ

í/i4 ltll,, t 2 r/,rz7 /Í, t,1,2?'/ ,V,"/1
,+ŤzE;,/ )l?o?í)i,"/
?grrft* Vntsěc,zg ,fue
,,/fln/ nrtovg4 ,/f l  /-\

I,/ Lú D lbŤrŘ |(ctrr REŘ Ee.-.
€hpz.t c.t.Zt.4. a r-7 Á,; Z1

/,C ('Lt /(0l/4 / 7e-rkí- [vTrrxr'5,
) vrLr- ? ova I a,ů+l
/ S 3:,,t ,' z ILz"\ 2t rY n

! g4,,r,'(,/'r /C/>t {:K<s.r? ť.*á,I"-{



Starostka obce Čepí svolává nazák|adě $ 91 zák. č. |28/2OO0 Sb., o obcích (obecní zŤízení\.
v platném znění

Z^SED^NÍ
ZASTUPITELSTVA OBCE čCEPI

ČrvnTEK 11. PRoSI}{CE 2OI4
OD 18,00 HODN

].{A oBECxÍu ÚŘaoĚ v ČppÍ
Program:
1. Určení zapisovatele a dvou ověřovatelů zápisu
2. Různé, diskuze
3. Schválení členů kontrolního výboru a výboru pro sociální věci a životníprostředí
4. Rozpočet obce Čepí nar.2015
5. ozv č. 2120|4'_ o místním poplatku zakomunální odpad na r, 2015
6, Četnost Svozu komunálnihobdpadu v r.2015 

Brrrr vvťav LLa Ll L

7. Veřejnosprávní kontrola Po Mš Čepí za r. 2Ot4, příkazk řádné inventarizaci
majetku a závazkŮ obce Čepí za r.20|4

8. Cenové nabídky na ÚT ve výčepu obecního domu
9. Smlouva o poskytnutí neinvesiiční dotace V požární ochraně pro r. 2074,

Dodatek č. 1 ke smlouvě o zabezpečení sběru iriao.'y.t' odpadů, Dodatek kesmlouvě o energetickém poradenství a správě odb8rných míst, Smlouva ouzavŤení budoucí smlouvy o zřízenivěcnéilo břemene
tO.Žáďosto pronajmutí částiobecního pozemku p. č. 10 |lI| vk. ú Čepí
1 1.Přechod pro chodce v Čepí
12.Závěr
Zasedání zastupitelstva obce je veřejné ($ 93 odst. 2 zákonao obcích).

MVDr. ZuzanaDvořáková
starostka obce 

,rV4

íW
Vyvěšeno: 3. 72.2OI4


